令和7年9月9日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ振興課

担当：南部・前野 電話：052-972-3261

エアトリ杯第25回全日本少年少女空手道選手権大会優勝選手の表敬訪問について

件名の大会において、小学5年生女子組手で優勝した選手が広沢市長を表敬訪問しますので、

下記のとおりお知らせします。

記

１ 日  時  令和7年9月12日（金） 17:05～17:20

２ 場  所  名古屋市役所本庁舎3階 市長室

３ 訪 問 者

全日本聖道流空手道連盟かわの空手教室

有本
ありもと

 早良
さ ら

 選手（椙山女学園大学附属小（千種区）5年生）ほか

４ 大会概要

大会名 エアトリ杯第25回全日本少年少女空手道選手権大会

主 催 公益財団法人全日本空手道連盟

会 場 東京武道館（東京都足立区）

期 間 令和 7年 8月21日（木）から 8月24日（日）